
P R E Z Y D E N T  M I A S T A  P R U S Z K O W A  

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 208/2025 

Prezydenta Miasta Pruszkowa 

z  dnia 04 września 2025 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na logo Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu  

dla Miasta Pruszkowa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam  konkurs  na  logo  Miejskiego  Planu  Adaptacji  do  zmian  klimatu dla  Miasta  Pruszkowa. 

§ 2. Regulamin  konkursu  na  logo  Miejskiego  Planu  Adaptacji  do  zmian  klimatu  dla  Miasta  Pruszkowa. 

§ 3. Wykonanie   Zarządzenia    powierzam    Naczelnikowi   Wydziału   Urbanistyki   i   Ochrony   Krajobrazu. 

§ 4. Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu Miasta  Pruszkowa. 

§ 5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Pruszkowa 

/-/ 

Piotr Bąk 

 


